

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

- 1.) ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายด้านหลังหมู่บ้าน (ต่อจากโครงการเดิม) หมู่ที่ 2 บ้านโนนจิว ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
- 2.) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 199,400.00 บาท
- 3.) ลักษณะงาน
 - 1.) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ทน 0.15 ม. ระยะทาง 71.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 355.00 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางดินถมทั้งสองข้างๆ 0.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือตามสภาพภูมิประเทศ คิดเป็นปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 10.65 ลบ.ม.
 - 2.) งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ชุด
- 4.) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 เดือนมีนาคม พ.ศ.2560 เป็นเงิน 199,000.00 บาท
- 5.) บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1) ปร.5
 - 5.2) ปร.4 จำนวน 1 หน้า
- 6.) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1) นายธนโชติ คงพลปาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.2) นายพินิจ สันตชิต ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.3) นายสัญญา เที่ยงคำ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งาน ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายด้านหลังหมู่บ้าน (ต่อจากโครงการเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโนนจิว ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 6 เดือนมีนาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	152,219.84	1.3074	199,012.21	-
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	-
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	-
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	<i>(ฉบับทบทวนและปรับปรุงใหม่)</i>			
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%	เดือนกันยายน 2559)			
	เงินประกันผลงานหัก ...0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)7.....%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			199,012.21	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			199,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

พื้นที่ผิวคอนกรีต จำนวน 355.00 ตร.ม.

เฉลี่ย

560.56

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนโชติ คงพลปาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพินิจ สันตจิต)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัญญา เทียงคำ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหนอง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายด้านหลังหมู่บ้าน (ต่อจากโครงการเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโนนบัว ตำบลห้วยหนอง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหนอง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 6 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2560

ลักษณะงาน

1) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 71.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 355.00 ตร.ม.

พร้อมลงไหล่ทางดินถมทั้งสองข้างๆ 0.50 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. หรือดินถมสภาพภูมิประเทศ คิดเป็นปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 10.65 ลบ.ม.

2) งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ชุด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	หมวดงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	1.1 งานปรับแต่งพื้นที่ทางดิน	355.00	ตร.ม.	-	-	1.40	497.00	497.00	-	
	1.2 ทรบรองพื้น	17.75	ลบ.ม.	429.91	7,630.90	99.00	1,757.25	9,388.15	-	
	1.3 งานคอนกรีต ค.2 (ผสมเสร็จ)	53.25	ลบ.ม.	1,915.89	102,021.14	306.00	16,294.50	118,315.64	-	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 200 x 200 x 4 มม.	355.00	ตร.ม.	25.00	8,875.00	5.00	1,775.00	10,650.00	-	
	- RB15	55.60	กก.	15.53	863.46	3.30	183.48	1,046.94	-	
	- DB16	112.18	กก.	16.49	1,849.84	2.90	325.32	2,175.16	-	
	1.5 งานบ่มแบบ	31.95	ตร.ม.	-	-	133.00	4,249.35	4,249.35	-	
	- ไม้แบบ	5.83	ลบ.ฟ.	300.00	1,749.00	-	-	1,749.00	-	
	1.6 งานหอยดางมะตอย	111.00	ม.	-	-	11.00	1,221.00	1,221.00	-	
	- ยางมะตอย	51.50	ลิตร	25.00	1,287.50	-	-	1,287.50	-	
	1.7 ไหล่ทางดินถม	10.65	ลบ.ม.	55.00	585.75	99.00	1,054.35	1,640.10	-	
	รวม							152,219.84		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								152,219.84	